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8,8 km terén+silnice - Béh okolo Ostré Hiirky - 4 okruhy - patek 27.05.2011 16.58 hodin - 16.ro¢nik

pFijmeni

. VELICKA
. PRASIL
. LIPNICKI

BROZ

. GRYCMAN
. VOJKUVKA
. JEZIORSKI
. JASEK

. JADRNICEK
. RUDICKY

. VOJKUVKA
. ZIDEK

. GALA

. HURNIK

. VYTISK
. SMOLA

. KROBOTOVA
. VELICKOVA
. RAUSOVA

. LUKACOVA
. MATYSIK

LIPNICKI
LIPNICKA

. BLAZEJ
. BEZDEK
. OTYPKA

KALIS

. SVOBODA

JELEN

. BLAZEJ

. GALDIA
. LHOTSKY
. SIATKA

. KADULA

. SUCHANEK

Memorial profesora Zdeiika MORAVCE

jméno

Ales
Vitézslav
Adam
Petr
Kazimierz
Jan

Piotr
Roman
Petr
Radovan
Zdengk
Roman
Jan

Jifi

Alfons
Josef
Petra
Markéta
Zuzana
Ivana

Vladimir

Pawel

Anna

Adam
Lukas
Martin
Jan
Filip
Jan
Vaclav
Jakub
Robin

Frantisek

Krystof

Vojtéch

narozeni

09.12.1973
22.01.1981
20.04.1973
25.12.1985
21.05.1972
23.06.1968
03.04.1978
09.11.1973
29.09.1957
16.8.1969
23.12.1961
22.11.1977
9.3.1977
26.03.1969

01.11.1949
09.02.1951

18.3.1988
25.02.1979
23.11.1987
18.11.1977
14.05.1948

16.11.1999
22.03.1997

klub

X-AIR Ostrava

MK Seitl Ostrava
Glubczyce /Polsko/
MK Seitl Ostrava
Ciechowice /Polsko/
Chuchelna

Pist

AO kobefice
Lokomotiva Ostrava
MK Seitl Ostrava
Chuchelna

Balaz Extreme Team Ostrava
Sokol Haj

Sokol Haj

MK Seitl Ostrava
MK Seitl Ostrava
Opava

X-AIR Ostrava
JileSovice
OSTRAVA-Poruba
MK Seitl Ostrava

Glubczyce /Polsko/
Glubcezyce /Polsko/

Zaci mladsi 900 m

6.4.2000
27.04.2000
14.11.1999
18.3.1999
04.03.2001
28.02.2003
25.03.2003
26.06.2000
03.07.2002
17.07.2001
08.02.2001

Sokol Haj ve Slezsku
Sokol Haj ve Slezsku
Sokol Haj ve Slezsku
Sokol Haj ve Slezsku
Sokol Haj ve Slezsku
Sokol Haj ve Slezsku
Sokol Haj ve Slezsku
Sokol Haj ve Slezsku
Sokol Haj ve Slezsku
Sokol Haj ve Slezsku
Sokol Haj ve Slezsku

Zaci starsi 1200 m

19.10.1997

Sokol Haj ve Slezsku

pocasi: Zatazeno, misty mirny dést’, bezvétii, asi 16°C, trat’ sucha.

cas

2,2 km

0:13:14
0:14:04

0:03:26
0:03:29
0:03:31
0:03:37
0:03:42
0:03:47
0:03:52
0:03:54
0:04:02
0:04:15
0:04:21

0:04:12

cas

4,4 km

0:19:53
0:20:44
0:21:41
0:23:04
0:24:31
0:24:37
0:24:54

cas

6,6 km

0:33:05
0:34:12
0:34:48
0:35:37
0:35:56
0:36:04
0:38:00
0:38:08
0:39:55
0:41:08
0:41:45
0:41:45
0:47:31
0:48:43

kategorie

1./do 39/
/do 39/
/do 39/
/do 39/
/do 39/
. /40-49/
/do 39/
/do 39/
1./50-59/
2. /40-49/
2./50-59/
8. /do 39/
9
3

—_

. /do 39/
. /40-49/

1. /nad 60/
2. /nad 60/
1. /zeny/
2. /zeny/
3. /zeny/
4. /zeny/
3. /nad 60/



